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جامعهجامعه
ــنــتــرنــت در ایــــــران به  ــدی     وضــعــیــت ای ــیـ ــوحـ ــهـــدی تـ مـ
ــاوری  ــن ــران، فـــعـــالان حــــوزه ف ــ ــارب ــ ــه ای جــــدی بــــرای ک ــدغــ دغــ
اطـــاعـــات و حــتــی مــســئــولان دولــتــی تــبــدیــل شـــده اســت.
چنان که چندی پیش ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری 
اطاعات در نشستی با اهالی رسانه گفته بود: به عنوان وزیر 
ارتباطات از کیفیت اینترنت راضی نیستم و باید تاش کنیم 

خدمات باکیفیت به مردم ارائه دهیم.
در حالی که وزیر ارتباطات پنجشنبه گذشته در آخرین اظهارنظر 
خود درخصوص کیفیت اینترنت در حاشیه بازدید از بیست 
و هشتمین نمایشگاه الکامپ به خبرنگاران وعده داده مردم تا 
شب عید، بهبود کیفیت اینترنت را شاهد خواهند بود، تازه ترین 
گزارش جهانی منتشر شده از سوی شرکت اسپیدتست حاکی از 
کاهش قابل توجه سرعت اینترنت همراه در ایران و همچنین افت 
جایگاه کشور در رده بندی جهانی است؛ موضوعی که می تواند 
پیامدهایی فراتر از نارضایتی روزمره کاربران به همراه داشته باشد.

سقوط‌چهار‌پله‌ای!■
براساس گزارش اسپیدتست، ایران در بخش اینترنت موبایل 
با سقوطی چهار پله ای در رده بندی جهانی مواجه شده است. 
در حالی که در ماه گذشته میانگین سرعت اینترنت همراه در 
کشور 61.31مگابیت برثانیه گزارش شده بود، این عدد اکنون 
به 57.64مگابیت برثانیه کاهش یافته است. چنین افتی در بازه 
زمانی کوتاه، نشانه ای نگران کننده از ضعف مدیریت یا اختال 

در زیرساخت های ارتباطی است.
از سوی دیگر، اگرچه اینترنت ثابت در ایران با رشد جزئی همراه 
بوده و میانگین سرعت آن به 19.51مگابیت برثانیه رسیده، اما 
این افزایش ناچیز هم نتوانسته رتبه کشور را حفظ کند و ایران 
در این بخش نیز یک پله در رده بندی جهانی سقوط کرده است. 
این موضوع بیانگر آن است رشد سرعت اینترنت ثابت در ایران 
نسبت به سایر کشورها کندتر بوده و نتوانسته جایگاه رقابتی 

کشور را ارتقا دهد.
در مقایسه ای جهانی، امارات متحده عربی همچنان صدرنشین 
سرعت اینترنت موبایل در جهان باقی مانده و با میانگین سرعت 
حیرت انگیز 614.42 مگابیت برثانیه، فاصله بسیار زیادی با ایران 
دارد. چنین تفاوت هایی نه تنها نشان دهنده عقب ماندگی فنی در 
برخی حوزه هاست، بلکه می تواند سرمایه گذاران داخلی و خارجی 

را درزمینه ورود به بازار دیجیتال ایران مردد کند.
با این حال در سال های اخیر اگرچه همواره انگشت اتهام به 
سوی تحریم ها، محدودیت های دولتی، فیلترینگ و کمبود 
سرمایه گذاری در زیرساخت ها گرفته شده، اما کارشناسان فضای 
مجازی معتقدند مجموعه ای از عوامل فنی، مدیریتی و حتی 

اجتماعی در بروز این وضعیت دخیل هستند.

شبکه‌ای‌از‌مشکلات‌■
یک کارشناس فضای مجازی در این خصوص با اشاره به وضعیت 
اینترنت کشور می گوید: مشکات اینترنت ما درواقع شبکه ای 
از مشکات است و فقط یک مشکل نیست که بتوان روی آن 

دست گذاشت.
ایمان بیک در گفت وگو با قدس با بیان اینکه یکی از دلایل عمده 
کاهش کیفیت اینترنت، ناتوانی اپراتورها در سرمایه گذاری 
زیرساختی است، اظهار می کند: این ناتوانی نیز دلایل مختلفی 
دارد؛ یکی از مهم ترین دلایل آن، تحریم ها و دیگری افزایش نرخ 

دلار و مسائل اقتصادی مشابه است.
این عوامل موجب شده اند اپراتورها سرمایه گذاری کافی در 
توسعه زیرساخت ها نداشته باشند. در کنار این، دولت و شرکت 
ارتباطات زیرساخت نیز قطعاً در این زمینه قصورهایی داشته اند.
این کارشناس فضای مجازی اضافه می کند: یکی دیگر از دلایل 
عمده کاهش سرعت اینترنت در کشور، استفاده بیش از حد از 
سیستم های فیلترینگ است. در سال های اخیر، سیستم های 
فیلترینگ تقویت شده و سایت ها و پلتفرم های متعددی را هدف 

قرار داده اند.
استفاده از فیلترینگ، پردازش هایی را به همراه دارد که سرعت 
اینترنت را کاهش می دهد؛ از سوی دیگر، کاربران برای دور زدن 
فیلترینگ، مجبور به استفاده از فیلترشکن ها و وی پی ان ها 
هستند که این موضوع نیز خود موجب کاهش شدید سرعت 

اینترنت می شود.
بیک تصریح می کند: شاید این ها از دلایل اصلی کاهش کیفیت 
و سرعت اینترنت هستند، اما عاوه بر آن، دلایل مدیریتی نیز 
وجود دارد؛ ما نتوانسته ایم میزان نیاز به پهنای باند را با سطح 
مصرف واقعی و همزمانی استفاده کاربران در کشور هماهنگ 

کنیم.
وی با تأکید براینکه این ناهماهنگی موجب فشار به شبکه و 
کاهش کیفیت خدمات می شود، ادامه می دهد: وقتی نیاز مردم 
به خدمات اینترنتی و برخط افزایش می یابد، اما پهنای باند و 
ظرفیت پاسخگو نیست یا مسیرهای ارتباطی قطع می شود، 
طبیعی است کیفیت اینترنت پایین بیاید و مطابق انتظار مردم 

نباشد.

تأثیر‌قطعی‌‌برق‌بر‌کیفیت‌اینترنت■
ــاره تأثیر قطعی های برق بر  این کارشناس فضای مجازی درب
کیفیت اینترنت هم توضیح می دهد: یکی از مشکات مهم که در 
چند سال اخیر به وجود آمده، قطعی های برق است. زمانی که برق 
قطع می شود، طبیعتاً ارتباط سایت های اینترنتی و بی تی اس های 
تلفن همراه نیز مختل می شود. چون این اجزا در یک زنجیره قرار 

دارند، قطع برق سبب کاهش کیفیت اینترنت می شود.
یکی از راهکارها، استفاده از برق جایگزین مانند باتری و ژنراتور 
است، اما ناتوانی اپراتورها در تأمین انرژی جایگزین برای این 
سایت ها، ازجمله تأمین باتری، سبب شده نتوان ارتباطات 

پایداری برقرار کرد.

وی با تأکید براینکه بخش مهمی از مشکات ما در حوزه اینترنت 
مربوط به مدیریت کان است، تصریح می کند: ما همچنان با 
مشکل مدیریت در سطح اپراتورها و همچنین مدیریت کلی 
فضای مجازی مواجه هستیم؛ هر کسی می آید و حرفی می زند، 
یکی می گوید فیلترینگ نباید این گونه باشد، دیگری چیز دیگری 

ً هیچ تغییر خاصی ایجاد نمی شود. می گوید، ولی عما
بیک با اشاره به وعده های رئیس جمهور درباره اینترنت می گوید: 
برداشتن فیلتر جزو قول های رئیس جمهور بــوده، اما تاکنون 
نتوانسته آن را عملیاتی کند، این درحالی است که وزارت ارتباطات 
بارها اعام کرده عاقه مند به رفع فیلترینگ است، اما در عمل 
می بینیم این گفته ها بیشتر در حد شعار باقی می ماند و اتفاق 

قابل توجهی نمی افتد.
واقعیت این است فیلترینگ یکی از عوامل نارضایتی مردم از 
کیفیت اینترنت است و رفع آن، چه از نظر سرعت و چه از نظر 
دسترسی، نیاز به تصمیم گیری در سطوح بالاتر از وزارت ارتباطات 
دارد؛ در حقیقت، نهادهای دیگری نیز در حوزه فیلترینگ دخالت 
دارند و این موضوع مربوط به حکمرانی کلی فضای مجازی کشور 
می شود و برای آن باید یک تصمیم جدی در سطح کان گرفته 

شود.
وی می افزاید: حتی اگر موضوع رفع فیلترینگ به صورت مقطعی 
اجرا شود و فقط بخشی از برنامه ها رفع فیلتر شوند، همچنان 
نیاز به فیلترینگ باقی می ماند و کاربران مجبور به استفاده از 
فیلترشکن خواهند بود. این نرم افزارها نیز پیامدها و خطرات خود 

را دارند که همچنان پابرجا خواهند بود.
من فکر می کنم باید یک تصمیم جدی در سطح مدیریت عالی 
کشور گرفته شود و برنامه های پرکاربرد که مردم از آن ها استفاده 
می کنند، از فیلتر خارج شوند. البته بخش هایی از سایت ها و 
سکوها هستند که نیاز به محدودیت دارند، اما درباره برنامه های 
پرکاربرد باید تصمیمی قاطع گرفته شود و آن ها رفع فیلتر شوند.

قدیمی‌بودن‌تجهیزات‌شبکه■
سارا جعفری، پژوهشگر حوزه ارتباطات دیجیتال نیز یکی از 
مشکات پنهان، اما مهم در کندی اینترنت را ترافیک بالای 
داخلی و ضعف مراکز داده داخلی می داند و معتقد است: 
بسیاری از کــاربــران تصور می کنند همه مشکات به دلیل 
فیلترینگ یا مسائل بین المللی است، اما نگاهی دقیق تر به 
زیرساخت نرم افزاری و شبکه داخلی کشور، تصویر روشن تری 

ارائه می دهد.
وی می گوید: در بسیاری از ساعات شبانه روز، ترافیک بالا روی 
سرورهای داخلی موجب افت کیفیت در خدمات می شود؛ وقتی 
میلیون ها کاربر به طور همزمان از خدمات ویدئویی، آموزشی، 
بانکداری مجازی یا شبکه های اجتماعی داخلی استفاده 
می کنند، مراکز داده دچار کندی می شوند، چون ظرفیت کافی 

برای مدیریت این حجم از درخواست ها وجود ندارند.
این پژوهشگر حوزه ارتباطات دیجیتال با اشاره به اینکه یکی 
از دلایل این اتفاق، نبود زیرساخت های لازم و استانداردهای 
بین المللی در مدیریت مراکز داده است، ادامه می دهد: بسیاری 
از سرویس دهندگان داخلی از سرورهای نسل قدیمی استفاده 
می کنند و پروتکل های به روزی برای مدیریت بار ترافیکی ندارند؛ 
این مسئله درنهایت موجب کندی محسوسی در بارگذاری 
سایت ها یا استفاده از خدمات داخلی می شود، حتی اگر کاربر 

از اینترنت پرسرعت استفاده کند.
جعفری به نبود رقابت در بازار خدمات اشاره و تأکید می کند: 
به دلیل نبود رقابت آزاد و شفاف بین شرکت های ارائه دهنده 
خدمات اینترنت، بسیاری از این شرکت ها انگیزه ای برای ارتقای 
کیفیت سرویس ندارند و این عدم به روزرسانی موجب شده 
کاربران با تأخیر در بارگذاری، ناپایداری در دسترسی و کاهش 

کیفیت تجربه کاربری مواجه شوند.
وی با تأکید براینکه بخشی از مشکل کاهش کیفیت اینترنت 

به قدیمی بودن تجهیزات شبکه، به خصوص در مناطق دور از 
مراکز استان ها بازمی گردد، می افزاید: در بسیاری از شهرها و 
روستاهای کشور، تجهیزات مخابراتی و شبکه ای مورد استفاده 
بیش از 1۰سال قدمت دارند، این تجهیزات نه تنها پاسخگوی 
نیاز کاربران امــروز نبوده، بلکه گاهی با فناوری های نوین نیز 

سازگار نیستند. 
این پژوهشگر ارتباطات دیجیتال به مدیریت غیرهوشمند 
پهنای باند توسط برخی آی اس پی ها اشاره می کند و می گوید: 
الگوریتم های مدیریت پهنای باند توسط شرکت های ارائه دهنده 
اینترنت )ISP( است؛ برخی آی اس پی ها برای مدیریت مصرف، 
محدودیت های نامحسوس روی برخی سرویس ها مانند تماس 
تصویری، بازی های برخط یا بارگذاری فایل اعمال می کنند؛ این 
محدودیت ها به طور شفاف اعام نمی شوند، اما کاربران در عمل 

با کاهش سرعت مواجه می شوند.
وی همچنین به نبود سیاست گذاری یکپارچه در لایه های 
فنی اشاره و عنوان می کند: نهادهای مختلفی در کشور درگیر 
مدیریت اینترنت هستند، اما میان آن ها هماهنگی کامل وجود 
ندارد. این چندپارچگی در سیاست گذاری موجب شده مسیر 
توسعه زیرساخت ها و تنظیم گری به صورت منسجم و هدفمند 

پیش نرود.

فیلترینگ‌و‌کاهش‌سرعت‌اینترنت■
یک متخصص زیرساخت های اینترنتی هم با اشاره به اینکه 
یکی از مهم ترین مباحثی که در بررسی وضعیت اینترنت 
در ایـــران مطرح مــی شــود، نقش فیلترینگ و سیاست های 
محدودکننده در کاهش کیفیت خدمات اینترنتی است، 
می گوید: این سیاست ها، نه تنها در سطح اجتماعی موجب 
نارضایتی کاربران شده اند، بلکه از نظر فنی نیز نقش مستقیمی 

در کندی، ناپایداری و کاهش بهره وری اینترنت ایفا می کنند.
کاوه فاحتی با تأکید براینکه از نظر فنی، فیلترینگ موجب افزوده 
ــردازش جدیدی روی مسیر داده هـــای کاربران  شدن لایه های پ
می شود، می افزاید: به عبارت دیگر، وقتی کاربری قصد دسترسی به 
یک سایت یا سکوی فیلتر شده را دارد، این درخواست دیگر به طور 
مستقیم به مقصد ارسال نمی شود، بلکه ابتدا باید از سامانه های 
فیلترینگ عبور کند و توسط سیستم های تشخیص محتوا یا 
موانع ایجاد شده مسیریابی مجدد شود؛ این فرایند چند مرحله ای 
موجب افزایش تأخیر، کاهش سرعت و اختال در تجربه کاربری 
می شود، به ویژه در مواقعی که میلیون ها کاربر همزمان در حال 

استفاده از شبکه هستند.
وی یکی از پیامدهای فیلترینگ را گسترش اســتــفــاده از 
فیلترشکن ها و وی پــی ان هــا در میان کاربران عنوان می کند و 
ادامه می دهد: این ابزارها که برای عبور از سد فیلترینگ طراحی 
شــده انــد، موجب رمزنگاری ترافیک کــاربــران و هدایت آن به 
سرورهای خارجی می شوند؛ این فرایند نیز خود موجب افزایش 
بار پردازشی روی دستگاه های کاربر و همچنین شبکه می شود.

این متخصص زیرساخت های اینترنتی همچنین به اعمال 
محدودیت عمدی سرعت روی برخی سرویس ها توسط اپراتورها 
یا نهادهای نظارتی اشــاره و بیان می کند: در مــواردی، ترافیک 
برخی خدمات خــاص مانند تماس تصویری، سرویس های 
استریم یا خدمات گوگل، به صورت هدفمند کند می شود؛ این 
اقدام موجب می شود کاربران در استفاده از خدمات خاص دچار 
مشکل شوند، بدون آنکه دلیل فنی مشخصی برای کاهش 

سرعت وجود داشته باشد.
ــران آســیــب نـــمـــی زنـــد، بلکه  ــ ــارب ــ ــن وضــعــیــت فــقــط بـــه ک ــ ای

زیرساخت های کشور را نیز تحت فشار قرار می دهد.
وی با تأکید بر اینکه فیلترینگ گسترده موجب ایجاد فشار 
مضاعف بــر سیستم های فنی شبکه مــی شــود، می افزاید: 
زیرساخت های فعلی اینترنت در ایران برای مدیریت این حجم از 
فیلترسازی و ترافیک دورزننده طراحی نشده اند و همین موضوع 

موجب کاهش کارایی شبکه شده است.

وقتی‌وزیر‌ارتباطات‌هم‌از‌کیفیت‌اینترنت‌راضی‌نیست!

اینترنت؛ اسیر شبکه مشکلات
I 10752 شماره I سال سی و هشتم I 2025 28 سپتامبر I 1447 5 ربیع الثانی I 1404 یکشنبه 6 مهر I

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 5

131SX بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری ســایپا
مــدل 1390 رنــگ ســفید -روغنــی شــماره پــاک: 
ایــران 12 - 115 ل 12 شــماره موتــور: 4187784 
شماره شاســی: S3412290939079 به نام الهام 
جعفری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۲۹
۱

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز وانت پیکان 1600OHV مدل 1386 رنگ 
ســفید بــه شــماره پــاک ایــران 32 - 463 ق 23 
و شــماره موتور 11486022862 و شــماره شاســی 
31007781 بنام احمد جمال بیلندی مفقود شــده 

و اعتبار ندارد
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برگ سبز،ســندکمپانی و سند محضری خودرو پژو 
پارس مدل 1401 به رنگ سفید به شماره پاک 988 
م 61 ایران 12 به شــماره موتور 125K0108874به 
شماره شاســی NAANA15E2NK198386به نام 
معصومــه دیــوری مفقــود واز درجه اعتبار ســاقط 

است. پ
۱۴

۰۴
۱۰

۲5
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دی
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مف
هی 

آگ

بــرگ ســبز وانــت پیــکان 1600OHVســفید شــیری 
بنزیــن گاز ســی ان جــی شــماره پاک ایــران 36 - 
651 ق 63 شــماره موتــور 11487093405 شــماره 
شاســی NAAA46AA79G060993 بــه نــام علــی 

اکبر نوری مفقود و فاقد اعتبار است.
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۲

ســند مالکیــت خــودرو وانــت دو کابیــن تویوتــا تیپ 
هایلوکس مدل 2005به رنگ طلائی به شماره موتور 
496250172456بــه  شاســی  شــماره  3411339بــه 
شــماره پــلاک 21166منطقــه آزاد چابهــار بــه مالکیت 
ابوبکر رامش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد/ایرانشهر دی
قو

مف
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۳

بــرگ ســبز ،ســند و فاکتــور فــروش و کارت پــلاک خودرو 
ســواری پــژو PARS XU7P مــدل 1401 بــه رنــگ ســفید 
شاســی  شــماره  بــه   125K0082018 موتــور  شــماره  بــه 
بــه شــماره پــلاک 511 ج 12   NAANA15E2NK661255
ایــران 95بــه مالکیت فرشــته ناروئــی مفقود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
هی 

آگ
۱۴

۰۴
۱۰

۳۰
۶

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد  تجدید مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده به شرح  جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1404/07/06می باشد . اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی 

موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مهلت  دریافت مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

اسناد مناقصه:
مهلت تحویل 

پیشنهادها
انجام فعالیتهای بهره برداری 1

و نگهداری از تاسیسات آب 
شرب امور آب و فاضلاب 

شهرستان بردسکن

 79.826.589.690)هفتاد و نه 2004001446000114
میلیارد و هشتصدو بیست و 

شش میلیون و پانصد و هشتاد 
و نه هزار و ششصد و نود ریال (

1404/07/131404/07/28

» فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی  یک مرحله ای با ارزیابی فشرده  « نوبت اول

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

بــرگ ســبز مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد مدل 
 ۵۹ ایــران   ۳۶۹ د   ۴۵ پــاک  شــماره  بــه   ۱۳۸۱
بــه شــماره شاســی ۸۱۸۶۹۵۲۵ و شــماره موتــور 
۴۰۴۸۶۷ متعلــق به خانم فتانه لکزایی به شــماره 
ملــی ۴۹۷۰۱۱۸۷۱۱ فرزند عبدالکریم مفقود گردیده 

و از درجه اعتباری ساقط می باشد. ف
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ایکــس  ال  ســمند  ســواری  اتومبیــل  ســبز  بــرگ 
مــدل ۱۳۸۶ بــه رنــگ آبــی - متالیــک بــه شــماره 
انتظامــی ۹۷۹ س ۶۸ ایــران ۸۲ و شــماره موتــور 
 73287133 شاســی  شــماره  و   12486108118
متعلــق به رقیه فولادی ســوادکوهی مفقود شــده 

و از درجه اعتبار ساقط است. ف
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ف
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شهرداری نیشابور در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه پروژه بروزرسانی نقشه، ممیزی املاک، اصناف و مستحدثات، ساماندهی بایگانی و وصول 
عوارض، مطالبات و ایجاد بانک اطلاعات جغرافیایی GIS شهر نیشابور را به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت قانونی واگذار نماید.

آدرس به  ایران  ستاد  سامانه  به  تکمیلی  اطلاعات  و  مناقصه  اسناد  دریافت  جهت  آید  می  عمل  به  دعوت  متقاضیان  کلیه  از   لذا 
WWW.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 14 مورخ 1404/07/07
آخرین مهلت ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ایران WWW.setadiran.ir تا ساعت 14 مورخ 1404/07/17

مدت قراردادمبلغ سپرده شرکت در مناقصه )ریال(موضوع مناقصهردیف

بروزرسانی نقشه،ممیزی املاک،اصناف و مستحدثات،ساماندهی بایگانی و 1
18 ماه32/500/000/000وصول عوارض،مطالبات و ایجاد بانک اطلاعات جغرافیایی GIS شهر نیشابور

سید حسن میرفانی- شهردار نیشابور 

آگهی مناقصه نوبت دوم

کارگزاری  و  درآمد  اداره  امور  از  بخشی  سپاری  برون  فراخوان  دارد  نظر  در  طرقبه  شهرداری 
شماره  به  غیردولتی  بدهکاران  و  مؤدیان  از  طرقبه  شهرداری  مطالبات  کلیه  وصول 
نماید. برگزار  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را   2004050352000019

بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها   پاکت 

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی: - تاریخ انتشار فراخوان: 1404/07/06 ساعت 8 

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/07/20 ساعت 19 
- مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1404/08/06 ساعت 8 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
طرقبه، بلوار معلم، جنب پارک پونه شهرداری طرقبه

تلفن 16-34222213-051  اداره درآمد داخلی 247 و امور پیمان ها و قراردادها داخلی 252-216             
روابط عمومی شهرداری طرقبه ف
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۴۱
۰۲

۸۱
 

ارزیابی کیفی برای لیست کوتاه
           فراخوان کارگزاری وصول مطالبات


